
  Beslutad av styrelsen 2023-11-06 
 

Uttagning/kvalgränser 

Föreningen sätter kvalgränser till SM tävlingarna som grundriktlinje. Utöver dessa kan 

tränare nominera aktiva till SM tävlingarna, nominering sker till sportchef som tar 

beslut. Har man kvalat i en gren så kan man få vara med i fler grenar vid den SM 

tävlingen. 

Anmälan 

Anmälan till SM-tävling sker alltid via klubbens kansli. Ledare anmäler gruppens 

aktiva till kansliet. 

Resa/boende/mat 

Västerås FK står för kostnader för resa och boende enligt riktlinjer nedan. 

Västerås FK står även för en gemensam SM-middag samt bokade luncher under 

tävlingsdagarna. Övriga måltider bekostas på egen hand. 

Mellanmål/snacks står de aktiva för själva. 

Riktlinjer som gäller: 

• Avresa/hemresa sker gemensamt. 
• Gemensamt boende i dubbel- alt trebäddsrum. 
• Vid tävlingar inom rimligt pendlingsavstånd kan föreningen eventuellt avstå 

från att erbjuda gemensamt boende. 

Punkterna är till för att skapa och bygga sammanhållning mellan de aktiva och 

tränarna i föreningen. De som vill göra någon del (resa eller boende) på egen hand får 

även betala allt själv antingen kontant eller via träningsbidrag! 

Information kring SM-resa 

Avresetider, boendeinformation m.m. kommer kommuniceras ut via sportchef eller 

tränare via mailutskick ca 2 veckor innan avresa. 

Västeråskläder 

Under SM-tävlingar skall Västeråskläder användas, både tävlingsdräkt samt 

överdragskläder i alla steg under tävlingens genomförande som uppvärmning, tävling, 

prisutdelning och även på läktaren etc. Vår nuvarande klubbdress är Craft 

https://www.vasterasfriidrott.se/klubbklader/. Även ledare ska bära klubbkläder i 

möjligaste mån. 

 

https://www.vasterasfriidrott.se/klubbklader/


 

Ledare 

Under SM-tävling skall Västerås ha minst en ledare/tränare på plats. Ledare får resa, 

logi och mat betald om man är med som föreningsledare på samma premisser som 

aktiv. 

Som föreningsledare ställer vi upp på samtliga uppgifter som krävs för samtliga 

aktiva, ej endast sina egna aktiva. Gör upp med sammankallande ledare i förväg om 

vilka daga man kan vara på plats och behjälplig. 

SM-middag 

Västerås FK har under varje SM-tävling en gemensam klubbmiddag. 

Föräldrar och övriga familjemedlemmar 

Hjärtligt välkomna att heja på men klubben står ej för resa eller logi. I mån av plats är 

ni dock välkomna på gemensamma SM middagen. 

 


